

サイエンスの正規販売代理店 株式会社 GLOBAL UNIONより ミラブルのために生まれた、新発想のヘアケア製品が誕生 ~30代からはじめるエイジングケア*1へ~

※1年齢に応じたケアのこと

ファインバブル技術で新しい価値を生み出し、創業以来の経営理念「すべての人々に感動と喜びを与え続ける」ことを使命とする株式会社サイエンス(取締役会長:青山 恭明、本社:大阪市淀川区)の正規販売代理店である株式会社 GLOBAL UNION(代表取締役社長 野木貴裕、本社:徳島県阿波市)が、ミラブルの洗浄効果をより活かすために生まれたシャンプー・トリートメントを発売開始いたしましたことをお知らせします。



https://mirashan.jp/

◆ミラブルのために生まれたシャンプー・トリートメント

「ミラブルのために生まれたシャンプー」「ミラブルのために生まれたトリートメント」は気持ちまで前向きになれるよう誕生した、シャンプー、トリートメントです。35年に亘る毛髪研究企業と共同開発。本当に髪の毛を美しくするとは何かを研究し、出した答えがミラブルのために生まれたシャンプー・トリートメントです。







◆ミラブルのシャワーヘッドとの併用で生まれる相乗効果

ミラブルから吐水されるウルトラファインバブルの水流と「ミラブルのために生まれたシャンプー」で毛髪と頭皮をしっかり洗浄。その後「ミラブルのために生まれたトリートメント」を毛髪になじませ、3~5分流さずそのままに。キューティクルを密着、なめらかな状態に補修します。「空洞化」補修プロセスにより、毛髪・頭皮の汚れを洗浄後、ヘマチン(保湿成分)が毛髪の表面に吸着し、ドライヤーの熱ダメージやカラー、パーマで傷んだ髪の毛先まで補修して滑らかに。

◆会社概要

社名 :株式会社 GLOBAL UNION

所在地 : 〒771-1507 徳島県阿波市土成町吉田字神ノ木17-1

代表取締役社長:野木 貴裕 法人設立 : 1996年1月

事業内容 : サイエンス正規販売代理店・アパレル製品のOEM生産

商品開発・企画提案・化粧品・医療・福祉事業・美容機器・WEB事業

WEBサイト : https://www.global-union.co.jp/company/

◆会社概要

社名 :株式会社 サイエンス

所在地 : 〒532-0011 大阪市淀川区西中島5-5-15

新大阪セントラルタワー北館5F

代表取締役社長:水上 康洋法人設立 : 2007年8月

事業内容 :ファインバブル製品の開発・製造・販売及びメンテナンス

WEBサイト : https://i-feel-science.com/





【本件に関するお問い合わせ】

株式会社グローバルユニオン 0120-993-662